5: Le francgais en Tunisie

Travail individuel (pendant le visionnage): Dans quelles situations
(quand et ou) est-ce que les personnes interviewées parlent le francais

ou |"arabe®?

Remplissez le tableau.

Le frangais

L arabe

Alors demandel!

© WDR 2015

planetschule @




	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 


